
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 31 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2023 год № 02-02/77-2 

 

«Об утверждении Программы 
наставничества в образовательной организации» 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в муниципальном дошкольном образовательном учреждении 

детском саду № 31 на 2023 – 2024 учебный год, и приказа заведующего «О 

внедрении в работу муниципального дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 31 методологии (целевой модели) наставничества» № 02-02/77-1 

утверждённого 01.09.2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Старшему воспитателю Сивцовой М.А. разработать Программу 
наставничества в муниципальном дошкольном образовательном учреждении 

детском саду № 31. 

2. Утвердить Программу наставничества в муниципальном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 31. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий Л.Д. Салова 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 


		2024-03-28T08:39:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31
	Я являюсь автором этого документа




